
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА ПЕТРОВИЧА БУВИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ТЕМРЮКСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от   23  августа   2024  года                                                                     № 262/1 

г. Темрюк 

О  создании  комиссии  по  определению обоснованности предоставления 

обучающимся льготного питания и частичной оплаты стоимости  

питания в 2024-2025 учебном году 

 

На основании постановления Главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края  «Об утверждении Порядка обеспечения льготным 

питанием учащихся  из  многодетных семей в муниципальных  

общеобразовательных организациях  в Краснодарском  крае», постановления 

администрации муниципального образования Темрюкский район «Об 

утверждении Порядка предоставления льготного питания и частичной 

оплаты стоимости питания обучающимся общеобразовательных организаций 

муниципального образования Темрюкский район за счет средств местного 

бюджета», в  целях  поддержания  социальной  защищённости  и  здоровья  

учащихся, эффективного  и  своевременного  использования  денежных  

средств,  направленных  на  проведение  мероприятий  по  организации  

питания  учащихся,  определения обоснованности предоставления льготного 

питания и частичной оплаты стоимости питания обучающимся МБОУСОШ 

№ 3,        п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным лицом за  организацию льготного питания 

обучающихся школы  учителя начальных классов Глушкову Н.А. 

2.  Создать и утвердить следующий состав  Комиссии  по определению 

обоснованности предоставления льготного питания и частичной оплаты 

стоимости питания обучающимся МБОУСОШ № 3 (далее – Комиссия): 

Председатель Комиссии:  

Крамарь Ирина Евгеньевна – заместитель директора по ВР  

Члены Комиссии: 

Глушкова Надежда Алексеевна – учитель; 

Борисова Наталья Григорьевна  – учитель; 

Родакова  Елена  Васильевна  -  учитель; 

Дуброва Марина Михайловна – учитель; 

Овечко Елена Тагировна  – председатель  совета Учреждения. 

3. Комиссии  в своей работе строго руководствоваться действующими 

нормативно-правовыми документами, регламентирующими порядок 



предоставления льготного питания и частичной оплаты стоимости питания. 

4. Комиссии  постоянно осуществлять  контроль  за  сроками  

истечения  действия документов,  подтверждающих  право  на  льготное  

питание и частичную оплату стоимости питания. 

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  

собой. 

 

Директор  МБОУ  СОШ № 3  ___________________  Г.В. Лисиенко 

  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-05T15:04:35+0500




